
БИШКЕК ШААРЫНЫН МЭРИЯCЫ                                        ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ 

БИЛИМ  БЕРƳƳ  ДЕПАРТАМЕНТИ                                         МЭРИИ Г.БИШКЕК 

№ 48 ГИМНАЗИЯ-МЕКТЕБИ                                                      ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 48 

                                                                                                                              

      БУЙРУК  

      ПРИКАЗ 

 
 

2024-жылдын  02-сентябры   № 1/2                                                                     Бишкек шаары 

 

 

№48-гм ишеним-телефонун жана ишеним-почтасын уюштуруу. 

 

Окуучулардын жана алардын закондуу укугун коргоо үчүн, буйрук кылам: 

 

1. Класс жетекчилер,окуучулардын жана алардын ата-энелери №48-мг  «ишеним-

телефонунун» (54 58 36) жана «Ишеним-почтасынын» бар экендигин эскертүү 

жана жеткирүү. 

 

2. №48-мектеп администрациясы «ишеним-телефонун» жана «ишеним-почтасын» 

балдар үчүн,турмуштун кыйын кырдаалына туш келген балдар,андан сырткары 

жашы жете элек окуучулардын арыз жана даттанууларынын эффективдүү 

болушу үчүн,алар менен катуу,аябас мамиле кылгандыгы үчүн ишти уюштуруу. 

 

 
Об организации «телефона доверия» и «почты доверия» в   ШГ№48 

В целях защиты прав детей и их законных представителей, приказываю: 

    1. Классным руководителям довести      до      сведения    родителей  и 

учащихся информацию об организации работы    «телефона доверия» (545836)  и 

«Почты доверия» в  шг№48. 

2.         Администрации шг№48 организовать    работу «телефона доверия» и «почты 

доверия»  для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, а так же в  

целях обеспечения  эффективности     мер     при     поступлении     жалоб     и     

заявлений несовершеннолетних, в случаях жестокого обращения с ними. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                    Роткина Т.Ю. 

 
 

 

 

 


